
ROMÂNIA  

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 369 

din 16 octombrie  2012 

privind constituirea comisiei de evaluare şi a comisiei de licitaţie pentru valorificarea 

 materialelor de construcţie rezultate din reabilitarea imobilului situat în municipiul 

Cluj-Napoca, str. Einstein nr. 14  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

  Văzând referatul nr.  16581 /  05.10.2012 al Direcţiei Genreala Buget Finanţe Resurse 

Umane, prin care se propune constituirea comisiei de evaluare şi a comisiei de licitaţie pentru 

valorificarea  materialelor de construcţie rezultate din reabilitarea imobilului situat în municipiul 

Cluj-Napoca, str. Einstein nr. 14;   

Ţinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Guvernului nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fără plată şi de 

valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor publice, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- art. 10, art. 91, alin (1), lit. c) şi ale art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se aprobă constituirea Comisiei de evaluare a materialelor de construcţie 

rezultate din reabilitarea imobilului situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein nr. 14, care va 

avea următoarea componenţă: 

 

    Preşedinte - Tatomir Simona Cornelia - director general Direcţia Generală Buget Finanţe 

Resurse Umane, 

    Membru   - Şchiop Cristina - Şef Serviciu Financiar Contabil, 

    Membru   - Rusu Augustin - Şef Serviciu Logistic, 

    Membru   - Meteş Ştefan Horea - consilier Serviciul Resurse Umane,  

    Membru   - Juncan Marius Nicolae - consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice,  

Art. 2 Se aprobă constituirea Comisiei de licitaţie pentru valorificarea materialelor de 



construcţie rezultate din reabilitarea imobilului situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Einstein nr. 

14, care va avea următoarea componenţă: 

 

    Preşedinte   - David Octavian - consilier Autoritatea Judeţeană de Transport, 

    Membru      - Petreuş Alin Vasile - consilier juridic Serviciul Juridic Contecios 

Administrativ,  

    Membru      -  Baicu Tănase -  consilier Serviciul Logistic,  

    Membru      - Ciortea Teofil Aurel  -  consilier  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice,  

    Membru      - Hedeş Ramona Susana - consilier  Serviciul Financiar Contabil,  

Art. 3. Comisiile nominalizate la art. 1 şi art. 2 vor îndeplini atribuţiile prevăzute în 

Regulamentul privind valorificarea bunurilor scoase din funcţiune aparţinând instituţiilor 

publice, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 841/1995. 

 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii 

comisiilor, nominalizaţi la art. 1 şi art. 2. 

 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj.  

  

 

        PREŞEDINTE                 AVIZAT: 

  Horea Dorin Uioreanu              SECRETAR AL JUDEŢULUI 

  

                                                                                                          

Simona Gaci 


